
Pubblicata sul sito istituzionale il         
13/01/2021 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE I - AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI – RISORSE UMANE
– SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI SOCIALI

N. 384 del Reg. Data  31/12/2020 N. 958  del Reg. Generale

OGGETTO Impegno di spesa e liquidazione alla Società Cooperativa Sociale 
“Tre Petali” da Veglie per trasporto sociale in favore di soggetti in
condizione di disagio [CIG: Z3E2FCC6FC]
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



Premesso  che  in  due  distinte  occasioni,  per  il  trasporto  e  accompagnamento, 
rispettivamente, presso l'ambulatorio di Neuropschiatria infantile dell'Ospedale “V. Fazzi” di Lecce 
e il Centro “La nostra famiglia” di Brindisi, di soggetti in condizione di disagio sociale bisognosi del 
servizio in questione, si è richesto l'intervento della Cooperativa Sociale “Tre Petali” di Veglie, che 
si è resa disponibile ad espletarlo al costo di € 30,00, oltre IVA al 5%, per prestazione;

Dato atto  che  per  la  presente  procedura  è  stato  generato  il  CIG:  Z3E2FCC6FC e  che  il  
servizio in commento è stato regolamente effettuato;

Acquisita, al  prot.  gen.  n.  13196  del  18.12.2020,  la  fattura  elettronica  n.  19/R  del 
17.12.2020  emessa  dalla  suddetta  Cooperativa  relativamente  al  servizio  di  che  trattasi  per 
l'importo complessivo di € 63,00, Iva al 5% compresa;

Visto  il  Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) della suddetta ditta – Prot. 
INAIL_24943136 del 16.11.2020 – Scadenza 16.3.2021, con annotazione “regolare”;

Ritenuto, pertanto,  di  dover  procedere  a  impegnare  e  liquidare  il  complessivo  importo 
anzidetto in favore della Cooperativa Sociale “Tre Petali” ;

D E T E R M I N A
per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  richiamate  e 
confermate: 
1. Di dare atto che, in due distinte occasioni, è stato affidato alla Società Cooperativa Sociale “Tre  
Petali”,  con  sede  in  Veglie  (LE)  alla  Via  Padre  Francesco  Montemurro  n.  2  – C.F.  e  P.IVA: 
04859100754, il servizio di trasporto sociale  e accompagnamento di soggetti in condizione di 
disagio sociale, rispettivamente, presso l'ambulatorio di Neuropschiatria infantile dell'Ospedale “V.  
Fazzi” di Lecce e presso il Centro “La nostra famiglia” di Brindisi al costo di € 30,00 oltre IVA al 
5%, per prestazione.
2. Di dare atto altresì che il CIG assegnato al presente affidamento è il seguente: Z3E2FCC6FC.
3. Di impegnare la relativa spesa, ammontante a complessivi € 63,00 (euro sessantatre/00), Iva al 
5% compresa,  sull'intervento 1.04.02.05.999-12.04/1907 “Contributi  a  persone bisognose” del 
corrente bilancio.
4. Di liquidare l'importo sopradetto in favore della Società Cooperativa Sociale “Tre Petali” , a saldo 
della fattura n. 19/R del 17.12.2020 (acquisita al prot. gen. n. 13196/2020) relativa al servizio in 
commento.
5. Di attestare  la copertura di cassa, così come previsto dalla riforma contabile di cui al D.lgs.  
118/2011, in vigore dal 1° gennaio 2016.
6.  Di  emettere  mandato  di  pagamento  mediante  bonifico  sul  conto  corrente  bancario  le  cui 
coordinate sono riportate in fattura.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 31/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 31/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 31/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  13/01/2021 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    13/01/2021   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Avv. Maria Loredana MELE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 13/01/2021 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

Pag. 3 di 3


	Data 31/12/2020
	N. 958 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

